[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.06.2011. №  66
(принято на 63-ом заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	Об утверждении тарифов на
платные услуги, предоставляемые

МОУДОД «ДЮСШ «Центр Единоборств»

 В соответствии со ст.17  Федерального закона от 16.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

          1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Центр Единоборств», согласно приложению.
            2.Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда Новости».

Глава города Великие Луки                                                                    В.В. Волынцев
Копия верна:

Управляющая делами                                                                              Л.Т.Лебедева

                                                                                                                                            Приложение

                                                                     к решению Великолукской
городской Думы
от 07.06.2011. № 66

Тарифы

На платные услуги, оказываемые

МОУДОД «ДЮСШ «Центр Единоборств»

	№
п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Предоставление зала бокса для проведения физкультурно-оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий и учебно-тренировочных занятий

	1 час
	200,0

	2.
	Предоставление игрового зала для проведения физкультурно- оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий и учебно- тренировочных занятий
	1 час
	500,0

	3.
	Предоставление  ½ игрового зала для проведения физкультурно- оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий и учебно- тренировочных занятий
	1 час
	300,0

	4.
	Занятие в группе по обучению таэквон-до для взрослых
	1 чел/месяц
	200,0

	5.
	Занятие в группе по обучению кикбоксингу для взрослых
	1 чел/месяц
	200,0

	6.
	Занятие в группе по обучению боксу для взрослых
	1 чел/месяц
	200,0